* 4p1
PREFEITURA DE

lha
NOVAS IDEIAS, NOVAS CONQUISTAS

Oficio N° 290901/2025

Mucambo-CE, 29 de setembro de 2025

Ref.: Envio de Projeto da LOA - Lei Orçamentária Anual - 2026.

Senhor Presidente,

Encaminhamos, em apenso, o Projeto da LOA - Lei Orçamentária Anual

para o Exercício de 2026, em cumprimento ao disposto no Art. 165, §§ 5° ao 8°, da Constituição

Federal, Art. 5° e seus parágrafos da Lei de Responsabilidade Fiscal - LC n° 101/2022,

04/05/2000; Instrução Normativa n° 03/2000 do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE,

Art. 118 e seus parágrafos da Lei Orgânica do Município de Mucambo-CE e Art. 42, § 5° da

Constituição do Estado do Ceará, 	i

No azo, reiteramos elevados votos de estima e apreço

1 03

• R. Const. Gonçalo Vidal, SIN -
Centro CEP: 62.170-000 -
Mucambo - CE

R 1 CNPJ:07,733.793/0001-05